



**Ejendomsselskabet Hanstholmvej,
Thisted ApS**

Breinholtvej 2
7600 Struer
CVR-nr. 35472673

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2022

Rasmus Færch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Hanstholmvej, Thisted ApS

Breinholtvej 2

7600 Struer

CVR-nr.: 35472673

Hjemsted: Struer

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Rasmus Færch, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling, byggeri, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 175 t.kr. Dette vurderes tilfredsstillende henset til aktiviteten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(217.871)	(160.075)
Andre finansielle indtægter	1	22.211	16.502
Andre finansielle omkostninger	2	(28.791)	(16.725)
Resultat før skat		(224.451)	(160.298)
Skat af årets resultat	3	49.000	35.603
Årets resultat		(175.451)	(124.695)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(175.451)	(124.695)
Resultatdisponering		(175.451)	(124.695)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Aktiver bestemt for salg		10.337.950	8.684.769
Varebeholdninger		10.337.950	8.684.769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.450.552	928.341
Udskudt skat		125.000	76.000
Andre tilgodehavender		175.556	0
Tilgodehavender		2.751.108	1.004.341
Likvide beholdninger		0	1.532.700
Omsætningsaktiver		13.089.058	11.221.810
Aktiver		13.089.058	11.221.810

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		9.251.480	9.426.931
Egenkapital		9.501.480	9.676.931
Bankgæld		2.354.185	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.255	85.032
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.189.138	1.177.311
Anden gæld		0	282.536
Kortfristede gældsforpligtelser		3.587.578	1.544.879
Gældsforpligtelser		3.587.578	1.544.879
Passiver		13.089.058	11.221.810
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	9.426.931	9.676.931
Årets resultat	0	(175.451)	(175.451)
Egenkapital ultimo	250.000	9.251.480	9.501.480

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.211	3.242
Renteindtægter i øvrigt	0	13.260
	22.211	16.502

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.827	11.657
Renteomkostninger i øvrigt	16.964	5.068
	28.791	16.725

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(49.000)	(35.603)
	(49.000)	(35.603)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	150.000
Kostpris ultimo	150.000
Af- og nedskrivninger primo	(150.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(150.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Færch Invest 2019 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 10.800 t.kr. i varebeholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 10.338 t.kr.
